bezúplatném převodu privatizovaného majetku do vlastnictví obce č. 18/045/0126.

Ode dne podpisu smlouvy nenáleží pronajímateli nájemné. Nájem nezaniká.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1. tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 8 390,- Kč (slovy: 
osmtisíctřistadevadesát korun českých).

K 1. 10. 2018 byl nájemce povinen zaplatit částku 8 409,- Kč (slovy: osmtisícčtyřistadevět 
korun českých).

3. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 11 dotčena.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami, nejdříve 
však dnem uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č.